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Ver tabla
(Dimensiones generales)

Acabado: Material: AceroVer tabla
(Dimensiones generales)

Código: Unidad de medida: pieza

Diagrama de instalación:

Ejemplo de aplicación con base GEA con forro H695
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Diagrama de Producto:
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CHerraje complementario

Código Descripción

1001-037
1001-038
1001-096
1001-097

Base gea con forro h 695 x l 680 mm antracita
Base gea con forro l h 695x l 460 mm antracita
Base gea con forro l h 695 x l 680 mm aluminio
Base gea con forro l h 695x l 460 mm aluminio

Travesaño perforado

Herraje complementario
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HOJA TÉCNICA
DE PRODUCTO
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GGA IN SPACE
Travesaño abierto


